

תרומת האיברים הקטלנית



דניאל קורסקוב: ל תיכנן לשרת בקרבי

בצעד אצילי החליטה משפחתו של דניאל קורסקוב בן ה-20 לתרום את איבריו לאחר שנהרג בתאונה • אולם הניתוחים הובילו לאסון: חיידק מסוכן, שהגיע כנראה מגופו, גרם למותו של מושתל הלב, וארבעת המושתלים האחרים במצב קשה • משפחתו של אחד מהם טוענת: ההשתלה בוצעה לפני שהגיעו תוצאות בדיקת החיידקים

רותם אליזרע

בני משפחתו של מקסים קקון (51) מקריית מוצקין השבו שחפלו מאי חודיו בששמוען שנמצאות עבורו תרומות ריאות. אולם האופטימיזם הזכה לינוק מקסים מאושפז בבית החולים בליימן במצב קשה כשהוא מרדף ומרני שם ונשקפת מכתב לחייו לאחרי שנרסק בחיידק עמיד שודח כנראה בגופו של התורם.



מקסים קקון

חמש שנים לפני שנה חצי הגוף רחה את השתל הוא נזקק להשתלה וחזרת. מקסים היה מוכר לזמנן 24 שעות ביממה, שבעה ימים בשבוע, אבל היינו יזמים לבתי הקפה ומסילים מעט בזזה. עכשיו המצב גרוע בהרבה. הוא נמשך באנטיביוטיקה, ושאר לנו בעיקר לקוות שגופו יהיה מספיק חזק להתמודד עם זה. אני לא מבינה איך לא מגלים שיש חיידק שמגיע מתורם. ולמה לא מידיעים את המשפחה שזה אחד הסרי כונים של השתלה?

כמרכיב ההשתלה הלאומי טוענים כי בוצעו כל הבדיקות הנדרשות החיידק לא נבגלה בגופו של קורסקוב אך בני המשפחה, המיזגים על ידי עורכי הדין חיה חדר מע, מתכוונים לתבוע "מרכזי ברשלנות פושטת ובלוול כוזי ארם", אומרת עו"ד חיה מנע. "בינתיים חודק את הברי קה, אבל בוצע את ההשתלה לפני שזה הגיע. ברור שבמקרה זה אין חשיבות לכך שנבדקה בדיקה".

ממשרד הבריאות נמסר: "השתלות איבריים והגן ניתוחים נטיסן גבוה. מרכזי מני לים קשים ביותר, חלקם בסכנת חיים מיידית, תהליך קבלת ההחלטות מתבצע בשוטף, לעיתים באופן מידי. החולים מקבלים מיד לאחר ההשתלה טיפול נגד חיידקי, ולכן הינם בעלי מערכת חיסונית מוחלשת ונטיסן גבוה ליהומים. המרכז להשתלות מקפיד על כך שחולים שגאושרים לתרומת איברים יעברו בדיקות ליהומים. כן נלקחת לקראת הירידה לחדר ניתוח לנטילת איברים תרבות מה תורם, שתוצאותיהן מתקבלות ימים אחרים לאחר ההשתלה, וזאת על מנת לדעת אם יש צורך לשנות את הטיפול למניעת ויהומים. המשרד יפתח בחקירת המקרה".

לפני כשבועיים הובלה לבית החולים הרסה דניאל קורסקוב (20), צעיד חרדי שנפצע על ידי משאית בזמן שחזר מלשבת גיזת - לשם הגיע לקראת גיזתו לשיחת קרבי. קורסקוב אושפז במ צב אנש במחלקת טיפול נמרץ, ולאחר כמה ימים בשרו הופאים להודיו שאפסו הסיכויים להצילו - והם החליטו לתרום את איבריו ולהציל חמישה בני אדם.

אתמול פוטרם בעיתון "הארץ" שכמה ימים לאחר בוצעו ההשתלות נפטר מוש תל והל (51), ארבעת המושתלים האחרים נמצאים במצב קשה לאחר שהתגלה בגופם חיידק עמיד מסוג איצינוטקטה, שכלל הני ראוה הגיע מגופו של תורם האיברים. "בעלי תולה הרבה מאד זמן", סיפרה את מול ברמעת יהודית קקון, אשתו של מקסים. "הא עבר כבר השתלה אחת שהחזיקה



עורכי הדין חיה ודוד מנע



אורכה לקול קורא הזמנה להגשת הצעות להקמת אטרקציות תיירותיות באזור מפגש התעלות בירדן

משרד התיירות ורשות מקרקעי ישראל (רמי) בוחנים אפשרות של הקצאת קרקעות באזור מפגש התעלות בירדן שבתחום תכנית 8923/1 (בתוקף) המיועדת למפגש ותיירות פתוח למטרת הקמת אטרקציות תיירותיות על בסיס תקנה 14)25 לתקנות חובת המכרזים, התש"ל-1993. טרם החלטה על הקצאת קרקע בפסור מסכר, משרד התיירות ורמי פונים בזה לציבור לקבלת רעיונות להקמת אטרקציה תיירותית בחטיבת הקרקע הניל. אופי התכנון והרעיונות המוצעות ידרשו להיות תואמות לתכנית הניל ויתבססו על היתרונות הטבעיים הנגזרים מאופי השטח הנדרש. ההצעה שתוגש תכלול פרוגרמה רעיונית הכוללת תשריט ומלל, אומדן כלכלי ומקורות מימון.

למען הסר ספק מובהר בזאת כי אין לראות בקול קורא זה משום פנייה לקבלת הצעות להקצאת קרקע ואין בה התחייבות סכל סוג שהוא, לרבות לענין הקצאת קרקע.

הצעות יש להגיש עד יום ב', ה-17.17.13, למשרד התיירות, למר אבישי בר-אשר, מנהל אנף כלכלה השקעות ותקציב, רח' בנק ישראל 5 ירושלים.

פרטים והבהרות ניתן לקבל בטלפונים: 02-6664385/90 אבישי בר-אשר, כתובת מייל AvishayB@tourism.gov.il 02-6664378 אורית מאמא, כתובת מייל OritM@tourism.gov.il

1 אטרקציה - על פי סעיף 40 לחוק עידוד השקעות הון - סיום תירוטי ייחודי שאם מיתקן תיחתי ללינה, המספק, בתמורה, פעילויות נופש, תרבות או פנאי, והסוהוה מוקד משיכה תיירותי באזור שבו הוא ממוקם;

צילומים: ראובן לפינסקי